ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Grai, ngày      tháng  4  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2022

tại trụ sở Tiếp công dân tỉnh

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Thông báo số: 45/TB-HĐND ngày 06

tháng 4 năm 2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh Gia Lai về việc thay đổi lịch tiếp

công dân định kỳ tháng 4 năm 2022 tại trụ sở Tiếp công dân tỉnh, theo đó, thông

báo Thường trực HĐND tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2022 vào

ngày 15/4/2022. Tuy nhiên, ngày 15/4/2022, các đại biểu HĐND tỉnh sẽ tham dự

Kỳ họp thứ Năm (chuyên đề), HĐND tỉnh khoá XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Vì vậy,

buổi tiếp công dân định kỳ tháng 4 sẽ được chuyển sang ngày 18/4/2022.

Nhằm thực hiện đúng yêu cầu của Hội đồng nhân dân tỉnh tại Thông báo

trên, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban ngành,

đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức thông báo rộng rãi nội dung trên để công dân biết việc thay đổi

lịch tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2022 tại trụ sở Tiếp công dân tỉnh của

Thường trực HĐND tỉnh.

2. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện: Có trách nhiệm đưa tin,

tuyên truyền rộng rãi Thông báo này.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo nội dung trên đến các cơ quan, đơn vị, Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn và nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTr Huyện uỷ (B/c);

- TTr HĐND (B/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- TTr UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan đơn vị đứng chân

trên địa bàn huyện;

- Trung tâm VH,TT và TT (đưa tin);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T13:31:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T11:03:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T11:03:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-07T11:03:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!